• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зміни вносяться відповідно до тексту додаткової
угоди № 3 від 07.12.2021 року. Сума договору після
внесення змін: 70041,91 (сімдесят тисяч сорок одна
гривня дев’яносто одна копійка) грн. в т.ч. ПДВ
11673,65 (одинадцять тисяч шістсот сімдесят три
гривні шістдесят п’ять копійок) грн.. Кількість
товарів або обсяг виконання робіт чи надання
послуг після внесення змін: Хліб житньо-
пшеничний – 3106,00 (три тисячі сто шість штук)
шт., Батон – 3529 (три тисячі п’ятсот двадцять
дев’ять штук) шт.. Даною додатковою угодою
зменшуються обсяги закупівлі до реального
фінансування замовника відповідно до частини 5
статті 41 ЗУ «Про публічні закупівлі».